
ZARZĄDZENIE  NR 181/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia 11 grudnia 2024 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w

Janikowie.                                

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz Uchwały  Rady

Miejskiej  w  Janikowie   Nr  XLVII/392/2023  z  dnia  27.06.2023  r.  w  sprawie  trybu

powoływania oraz odwoływania  członków zespołu interdyscyplinarnego, Burmistrz Gminy i

Miasta Janikowo zarządza co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr  77/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia  31 sierpnia 

2023 r. w sprawie powołania Zespołu  Interdyscyplinarnego w Janikowie § 1 otrzymuje nowe 

brzmienie:

„ § 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Janikowie, zwany dalej „zespołem” w 

następującym składzie:

1.  Aneta Płuciennik –  przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

     w Janikowie  -  starszy specjalista pracy socjalnej oraz przedstawiciel Gminnej Komisji   

     Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych w Janikowie – członek komisji,

2.  Michał Oszuścik – przedstawiciel  Komisariatu Policji w Janikowie - dzielnicowy,

3.  Katarzyna Zielińska – przedstawiciel Szkoły Podstawowej Janikowie -  pedagog szkolny,

4.  Małgorzata Klonowska – przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

     „VITA” w Janikowie -  pielęgniarka,

5.  Agnieszka Malinowska - przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

   „ZDROWIE” -  pielęgniarka,

6. Katarzyna Skonieczna – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Inowrocławiu – kurator 

    sądowy,

7. Zdzisława Błachowiak – przedstawiciel Janikowskiego Stowarzyszenia Przyjaciół Dzieci  

    Specjalnej  Troski „DAR SERCA” w Janikowie – prezes stowarzyszenia.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


